
 

 

UCHWAŁA NR LIX/445/2023 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r, poz.1469 ze zm.) Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi: 

1. W przypadku nieruchomości zamieszkałych: opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza 

się za miesiąc kalendarzowy, do 15 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc z góry. 

2. W przypadku nieruchomości na których znajduje się domek letniskowy lub inne nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe: opłatę ryczałtową za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi uiszcza się raz w roku do 15 czerwca danego roku. 

§ 2. Opłatę wnosi się na rachunek bankowy Urzędu Gminy Lubasz, na indywidualne konto podatnika lub 

w kasie urzędu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Lubasz nr V/49/19 z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie: terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Żaneta Andrzejewska 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9649


		2023-11-07T11:04:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




